







Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
13.92.0010.0010	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 5 gpl	UNIDAD	S/ 60.00	1	S/ 60.00	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00
13.92.0006.0068	B	CHAMPU PARA CABELLO X 1 L	UNIDAD	S/ 20.00	1	S/ 20.00	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00
80.50.0006.0557	B	ZAPATO DE SEGURIDAD DE CUERO	PARES	S/ 80.00	12	S/ 800.00	0	S/ 0.00	12	S/ 800.00	0	S/ 0.00
80.50.0006.0197	B	CAMISA DE ALGODÓN	UNIDAD	S/ 30.00	12	S/ 360.00	0	S/ 0.00	12	S/ 360.00	0	S/ 0.00
88.06.00007.0128	B	CHALECO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	S/ 25.00	1	S/ 25.00	0	S/ 0.00	1	S/ 25.00	0	S/ 0.00
88.34.0002.0040	B	PANTALON	UNIDAD	S/ 720.00	12	S/ 720.00	0	S/ 0.00	12	S/ 720.00	0	S/ 0.00
05.52.0010.0003	B	SILBATO TIPO POLICIA	UNIDAD	S/ 5.00	12	S/ 60.00	0	S/ 0.00	12	S/ 60.00	0	S/ 0.00
13.50.0005.0041	B	ESCOBA DE NYLON CON MANGO PLASTIFICADO	UNIDAD	S/ 15.00	6	S/ 90.00	0	S/ 0.00	6	S/ 90.00	0	S/ 0.00
13.50.0013.0004	B	RECOGEDOR DE METAL TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	S/ 10.00	6	S/ 60.00	0	S/ 0.00	6	S/ 60.00	0	S/ 0.00
PROGRAMACION: C.M.N.												
1-00 RECURSOS ORDINARIOS												
Meta: 033 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA												
Actividad Operativa: BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA												
80600030730	B	HOUJELA DE AVENA, QUINUA, MACA Y QUINCHA FORTIFICADA X 600g	UNIDAD	S/ 3.61	4800	S/ 17,328.00	4800	S/ 17,328.00	4800	S/ 17,328.00	4800	S/ 17,328.00
86400050043	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 410 g	UNIDAD	S/ 4.20	14400	S/ 60,480.00	14400	S/ 60,480.00	14400	S/ 60,480.00	14400	S/ 60,480.00
Total General en S/						S/ 81,501.00	S/ 78,004.50	S/ 78,116.00	S/ 80,016.00	S/ 78,087.50	S/ 78,890.00	S/ 78,151.00

Área usuaria: Área Técnica Municipal (ATM)

Fuente / Rubro	Actividad Operativa	Clasificador de gastos	Meta	AÑO 1		AÑO 2		AÑO 3		AÑO 4						
				SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2					
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACION: C.M.N.																
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																
Meta: 007 - POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y TRATAMIENTO																
Actividad Operativa: DIRIGIR LA GESTION DE POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y TRATAMIENTO																
71.71.0005.0027	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	UNIDAD	S/ 16.50	40	S/ 660.00	0	S/ 0.00	40	S/ 660.00	0	S/ 0.00				
74.08.3650.0073	B	IMPRESORA A INYECCION DE TINTA RESOLUCION 4800 X 1200 DPI	UNIDAD	S/ 850.00	1	S/ 850.00	0	S/ 0.00	1	S/ 850.00	0	S/ 0.00				
Total General en S/				S/ 1,510.00		S/ 1,510.00		S/ 0.00		S/ 0.00		S/ 0.00				
Total General en S/				S/ 1,446,874.49	S/ 6.00	S/ 126,985.00	S/ 6.00	S/ 132,808.60	S/ 6.00	S/ 225,464.28	S/ 6.00	S/ 116,121.79	S/ 6.00	S/ 120,938.00	S/ 6.00	S/ 3,543,878.88

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser empleados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.  
 2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.  
 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRICTAL DE SURCUBAMBA  
 ÁREA TÉCNICA MUNICIPAL  
 CARLOS ANGEL NOROÑA VELAZQUEZ  
 GERENTE MUNICIPAL

Responsible del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad